
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00

A  TB/ASV Rege… S

I II III IV V VI Punkte

8 12 2 3 13 11

25

0
11
18

1
12
21

3
13
22

6
14
25

7
16

8
17 Auszeit

21:19

Ende
19:23

B  VSV Jena R

I II III IV V VI Punkte

14 5 3 9 6 11

2015 16 1

10:13 13:16 13:16

14:17 17:21 17:21
╳
7
15

1
8
16

2
9
19

3
10
20

4
12

6
13 Auszeit

7:11

S
A
T
Z

2

Start
19:26

B  VSV Jena S

I II III IV V VI Punkte

14 5 3 9 10 11

186 16 1

16:2216:18 16:18

1
11
18

3
12

6
13

7
14

8
15

9
16 Auszeit

11:13

Ende
19:48

A  TB/ASV Rege… R

I II III IV V VI Punkte

11 8 12 2 3 13

259 6

16:14 16:14

23:18 23:18
╳
10
22

5
13
25

6
14

7
15

8
16

9
18 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:51

A  TB/ASV Rege… S

I II III IV V VI Punkte

8 12 2 3 13 11

2510 7 14

18:11 13:7 11:5

0
15

5
17

7
19

10
22

12
24

14
25

Auszeit

Ende
20:12

B  VSV Jena R

I II III IV V VI Punkte

14 5 3 9 6 10

1615 1 16

5:12 3:8 12:19

╳
8

1
9

2
11

3
12

5
15

7
16

Auszeit

3:10

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Dritte Liga Ost Frauen
Frauen

A  TB/ASV Regenstauf vs. VSV Jena B

Spiel 7045 15.11.2025 19:00 Uhr

Dreifachturnhalle Staatliche
Realschule Regenstauf

93128 Regenstauf

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

C

A  TB/ASV Rege… 12/14

1 Friedrich, Carina X

2 Harcevic, Lara X
3 Stuber, Leonie X
6 Piller, Loretta X
7 Sima, Viktoria X

8 ★ Heimburger, Ellen X
9 Tettero, Julia X

10 Stuber, Johanna X
11 Anderle, Sarah X
12 Klitscher, Debora X

13 Geißbarth, Michelle X
14 Gentner, Laura X

A  Libero

1 Friedrich, Carina X

A  Offizielle

T Stuber, Jürgen
CT Wagner, Andreas

SC Geigl, Elena E

C

C

B  VSV Jena 12/14

1 Weise, Magdalena X
3 Scapucci, Serena X
5 Frings, Nele X
6 Oleska, Enya Emilia X

7 Thuernagel, Anna X
9 ★ Brabetz, Friederike X

10 Vogel, Emma X
11 Pilz, Nele X

12 Köhler, Lara X
14 Schmidt, Nele X
15 Agnant, Rebecca X
16 Fiedler, Nina X

B  Libero

7 Thuernagel, Anna X

12 Köhler, Lara X

B  Offizielle

T Mosig, Sebastian

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  TB/ASV Rege… VSV Jena B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 23 20 0 6 1
0 4 1 25 2 22 18 0 3 1
0 3 1 25 3 21 16 0 3 1

4
5

1 7 3 75 66 54 0 12 3
Start: 19:00 Ende: 20:12 Dauer: 1:12

Sieger: TB/ASV Regenstauf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Freudenstein, Siegfried DE 1

2 Schmid, Anna DE 2

Schr. Stuber, Kerstin
Assist. Schleinkofer, Stephanie

Dokument erstellt: 15.11.2025 20:20 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


