



Aufstellung	Aufschlagfolge		Start 19:00						(A) TB/ASV Regen...						S		Ende 19:23						(B) VSV Jena	R					
	Startaufstellung		I		II		III		IV		V		VI		Punkte		I		II		III		IV		V		VI		Punkte
	Auswechselspieler		8	12	2	3	13	11	25		14	5	3	9	6	11	20		15	16	1	1	13:16	13:16	17:21	17:21			
	Spielernt.															10:13	13:16												
	Spielstand															14:17	17:21												
	Aufschlagrunden		1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.	0	1	3	6	7	8	Auszeit	1	2	3	4	6	13	Auszeit					
			11	12	13	14	15	16	17	11	12	13	14	15	16	8	9	10	12	13	15	7:11							
			18	21	22	25				18	19	20	21	22	23	15	16	17	18	19	20								
																21:19													

S A T Z	Start 19:26		(B) VSV Jena				S	Ende 19:48		(A) TB/ASV Rege...				R Punkte
	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	
2	14	5	3	9	10	11	18	11	8	12	2	3	13	25
		6	16			1		(9)			(6)			
	16:22	16:18			16:18			16:14			16:14			
								23:18			23:18			
	1	3	6	7	8	9		X	5	6	7	8	9	
	11	12	13	14	15	16		10	13	14	15	16	18	Auszeit
	(18)							22	(25)					
								11:13						

Aufstellung	Aufschlagfolge		Start 19:51						A TB/ASV Regen...						Ende 20:12						B VSV Jena		R
	Startaufstellung		S		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte				
Auswechselspieler	Spielernr.	8	12	2	3	13	11	Punkte		14	5	3	9	6	10	Punkte		Punkte		Punkte			
Auswechselspieler		10			7	14		Punkte		15		1			16	Punkte		Punkte		Punkte			
Spielstand		18:11		13:7	11:5			Punkte		5:12		3:8			12:19	Punkte		Punkte		Punkte			
Aufschlagrunden								Punkte								Punkte		Punkte		Punkte			
3	1.	5.	0 15	5	7	10	12	14	Auszeit	X 8	1	2	3	5	7	Auszeit	3:10	Auszeit	3:10	Auszeit	3:10	Auszeit	
	2.	6.		17	19	22	24	25			9	11	12	15	16								
	3.	7.																					
Aufschlagrunden		4.	8.						Punkte							Punkte		Punkte		Punkte		Punkte	

I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Auszeit	(A) TB/ASV Regenstaufen	12/14	(B) VSV Jena	12/14
								1 Ⓛ Friedrich, Carina	X	1 Weise, Magdalena	X
								2 Harcevic, Lara	X	3 Scapucci, Serena	X
								3 Stuber, Leonie	X	5 Frings, Nele	X
								6 Piller, Loretta	X	6 Oleska, Enya Emilia	X
								7 Sima, Viktoria	X	7 Ⓛ Thuernagel, Anna	X
								8 ★ Heimburger, Ellen	X	9 ★ Brabetz, Friederike	X
								9 Tettero, Julia	X	10 Vogel, Emma	X
								10 Stuber, Johanna	X	11 Pilz, Nele	X
								11 Anderle, Sarah	X	12 Köhler, Lara	X
								12 Wöhrel, Barbara	X		

## Sanktionen

### Bemerkungen

Schiedsgericht			Linienrichter	
1	Freudenstein, Siegfried	DE	1	
2	Schmid, Anna	DE	2	
			Schr.	Stuber, Kerstin
			Assist.	Schleinkofer, Stephanie

Dokument erstellt: 15.11.2025 20:20 Uhr  
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1  
<https://www.sams-score.de>

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung  
★: MVP